
 

 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
w Ełku sp. z o.o. 

Prz-03/22/PEC(2,3,4) 

PROCEDURA   

Ełk, dn. 31 sierpień 2022 roku 

Dotyczy: postępowania o nr sprawy Prz-03/22/PEC(2,3,4) (dalej jako „Postępowanie”) 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony przez 

spółkę Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ełku sp. z o.o. adres: 

ul. Kochanowskiego nr 62, 19-300 Ełk (dalej jako „Zamawiający”) dotyczącego Projektu: 

„Wymiana kotła węglowego typu WR-25 na kocioł biomasowy opalany zrębkami drzewnymi 

z budową magazynu paliwa i infrastruktury towarzyszącej w Ciepłowni PEC Ełk”; Zadanie: 

„Wymiana kotła węglowego typu WR-25 na kocioł biomasowy opalany zrębkami drzewnymi 

z budową magazynu paliwa i infrastruktury towarzyszącej w Ciepłowni PEC Ełk -  dostawa 

oraz montaż kotła, budowa obiektów na potrzeby kotłowni biomasowej”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na mocy postanowień art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje  

o złożonych ofertach: 

 

Nazwa (firma) adres Wykonawcy Cena oferty 

INSTAL WARSZAWA S.A  

ul. Siennicka 29, 04-394 Warszawa 
48 690 780,00 

Konsorcjum:  

Unibep S.A (Lider Konsorcjum), ul. 3 Maja 19,  

17-100 Bielsk Podlaski,  

ENERGOTECHNIKA Sp. z o.o. (Partner Konsorcjum),  

ul. Chełmżyńska 25, 04-247 Warszawa 

39 359 636,87 

 

 
PREZES ZARZĄDU 

 
/-/ Wojciech Dziekoński 
……………………………. 
(podpis upełnomocnionej osoby) 

 
Wykonano w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a 
tel. +48 604128749 
P.J. 31.08.2022r. 


